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
Grundstück 657 m² (Baulandreserve).

CHF 475’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Giswil / OW

Ferienhaus / Wohnhaus
Einseitig angebautes 3 ½-Zimmer-
Wohnhaus, 48 m² NWF auf einem 
Geschoss. Baujahr 1973, Garage im 
UG, Grundstück 376 m², gedeckter 
Sitzplatz, ruhige Lage, tolle Aussicht.

CHF 375’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Kerns / OW

Preiswerte 3 ½-Zimmer-Wohnung
Zentrale Lage mit Südbalkon im  
2. Obergeschoss. Herrliche Aussicht, 
hell und freundlich. Baujahr 1975, 
71 m² NWF, praktischer Grundriss, 
Keller, Einstellhallenplatz  
(CHF 25’000.–).

CHF 365’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Lungern / OW

3 ½-Zimmer-Dachwohnung
Gepflegte, zentrale 3 ½-Zimmer-
Dachwohnung, 85 m² NWF, Baujahr 
1982, sehr gepflegt und gut unter-
halten. Einstellhallenplatz, gedeckter 
Balkon mit Cheminée, Seesicht, aus-
gebauter Hobbyraum.

CHF 450’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Lungern, Brünig / OW

Ferienhaus an idyllischer Lage
Liebhaberobjekt in der Natur, keine 
Zufahrt, Grundstück 1’503 m².  
4 ½ Zimmer, 2 Badezimmer, Balkon. 
Gepflegt und charmant, ein Traum für 
Ferien oder zum Aussteigen.

CHF 490’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Melchtal / OW

Einfamilien- / Ferienhaus
Freistehendes 4-Zimmer-Wohn-
haus / Ferienhaus mitten in der Natur. 
Grundstück 319 m², gute Besonnung 
an ruhiger Lage.

CHF 485’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Stalden, Sarnen / OW

Berghotel Langis
Gut funktionierender, ganzjähriger 
Gastro-Hotelbetrieb in der Moor
lanschaft. Sport- und Freizeitange
bote, neue Wellnessanlage,  
100 Parkplätze, Spielplatz, Skilift. 
Grosse Terrasse mit Chalet.

Preis auf Anfrage
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Stalden, Sarnen / OW

Einfamilien- / Ferienhaus
Traumhafter Berg- / Seeblick, 
ländlich, ruhig, 160 m², Grundstück 
608 m². Minergie, grosse helle 
Räume, 2 Bäder. unverbaubare 
Aussicht, voll unterkellert. Carport für 
2 Fahrzeuge.

Preis auf Anfrage
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21

Wilen / OW

Renditeobjekt Mehrfamilienhaus
Voll vermietetes Mehrfamilienhaus an 
zentraler Lage nahe Schule und ÖV. 
Grundstück 308 m², 4 x 3 ½-Zimmer-
Wohnung, 1 x Büro, 3 Garagen, 
diverse Nutzungsmöglichkeiten.  
Gut unterhalten.

CHF 1’675’000.–
Andi Burch, Tel. 079 402 68 21
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RE/MAX Küssnacht am Rigi

RE/MAX Prime
Hauptplatz 9, 6403 Küssnacht am Rigi, Telefon 041 850 70 08

Sabine Ebert
041 850 70 08

Oliver Ebert
079 224 27 47

Ihr Zuhause ist unsere Leidenschaft.

Gersau / SZ

7-Zi.-EFH mit Lift und Seesicht
Ökologisches Holz100-Haus, fantas
tische Aussicht, grosse Privatsphäre. 
7 Zimmer, Dachstock ausbaubar, 
Baujahr 2010. Wohnfläche 343 m², 
Grundstück 1’295 m², auch als MFH 
nutzbar, Doppelcarport.

Preis auf Anfrage
Oliver Ebert, Tel. 041 850 70 08

Küssnacht / SZ

3 ½-Zi.-Wohnung mit Seesicht
Charmante, teilrenovierte Wohnung, 
ca. 100 m² Nutzfläche. Balkon,  
1 Nasszelle, 1 Gästetoilette, Keller, 
grosszügige Einzelgarage. Gute 
Besonnung, nahe Bushaltestelle und 
Dorfzentrum.

CHF 795’000.–
Oliver Ebert, Tel. 041 850 70 08

Küssnacht / SZ

Edle Praxis oder Kanzlei
Beste Passantenlage an der Bahn-
hofstrasse in Küssnacht, 130 m² 
Nutzfläche, 1. Obergeschoss, roll-
stuhlgängig. Kann in bis zu 5 Zimmer 
unterteilt werden. Exklusiver Aus-
baustandard, 2 Parkplätze.

Preis auf Anfrage
Sabine Ebert, Tel. 041 850 70 08

Küssnacht / SZ

4 ½-Zi.-Wohnung mit Seesicht
Top-Lage, sehr sonnig, 119 m² 
Wohnfläche. Offene Küche, licht-
durchfluteter Wohn- und Essbereich, 
edler Parkett, raumhohe Fenster. 
Gedeckter Balkon, Bad, separates 
WC, 2. OG, Lift, Keller. 2 Parkplätze.

CHF 1’195’000.–
Oliver Ebert, Tel. 041 850 70 08

Wir suchen

Ein- oder Mehrfamilienhaus
Für einen solventen Kunden suchen 
wir ein Grundstück oder ein Sanie-
rungsobjekt (Einfamilienhaus oder 
kleineres Mehrfamilienhaus) im 
Bezirk Küssnacht, Weggis oder am 
Zugersee.

Wir freuen uns auf Ihren Anruf.
Oliver Ebert, Tel. 041 850 70 08

Küssnacht / SZ

Terrassenwohnung mit Seesicht
Grosszügig und lichtdurchflutet, 
200 m² Wohnfläche. Grosse Terrasse 
und ein Sitzplatz mit Teich. Moderne 
Traumküche, grosszügiger Wohn- 
und Essbereich, Cheminée, 2 Mar-
morbäder. 2 Parkplätze

CHF 4’500.– / Monat
Sabine Ebert, Tel. 041 850 70 08

MIET
E

Weggis / LU

Terrassen-Bijou mit Traumsicht
3 ½ Zimmer, schöner Garten mit 
Jacuzzi. Grosse Terrasse, atembe
raubende See- und Bergsicht. Réduit 
mit WM / TU, Nasszelle mit Dampf
dusche, NWF 105 m², Aussenbereich 
ca. 75 m², Abstellplatz.

CHF 960’000.–
Oliver Ebert, Tel. 041 850 70 08

Greppen / LU

4 ½-Zi.-EFH mit 2 ½-Zi.-Wohnung
Seesicht, Baujahr 1981, 653 m² 
Grundstück, 165 m² Wohnfläche,  
2 Bäder, 4 Schlafzimmer, 3 Park
plätze. Diverse Kellerräume, schöner 
Aussenbereich, Balkon, Sitzplatz, 
Rasen, Koiteich und Cheminée.

CHF 990’000.–
Sabine Ebert, Tel. 041 850 70 08

RES
ER

VIER
T
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RE/MAX Park Immobilien, Goldau

RE/MAX Park Immobilien, Parkstrasse 13, 6410 Goldau, Telefon 041 810 45 45

Stefan Heini
079 373 59 77

Claudio Binkert
079 211 12 30

Wir sind Ihre Partner für den Verkauf, 
den Kauf oder die Vermietung Ihrer Immobilie.

Goldau / SZ

5 ½-Zimmer-Gartenwohnung
Grosszügige, helle 5 ½-Zimmer-Wohnung mit eigenem Garten an zentraler Wohn-
lage. Elternzimmer mit en suite Badezimmer und begehbarem Kleiderschrank. 
Grosser Gartensitzplatz. Einkaufsmöglichkeiten, Schulen sowie direkte Anbindung 
an den öffentlichen Verkehr, Bus 100 m, Autobahnanschluss und Bahnhof 
Arth-Goldau in 400 m erreichbar. Inklusive grosser Hobbyraum, Parkplatz.
Interessiert? Rufen Sie mich an.

CHF 925’000.–
Claudio Binkert, Tel. 079 211 12 30

Hedingen / ZH

Wohnjuwel mit Traum-Aussicht
Luxuriöse 3 ½-Zimmer-Wohnung mit 
133 m² WF, BJ 2017. Hochwertigster 
Ausbau mit KNX Smarthome und 
Sonos-Soundanlage. Riesige Küche, 
Bewässerungssystem usw. 
Lieben Sie das Besondere? Voilà.

CHF 1’450’000.–
Stefan Heini, Tel. 079 373 59 77

Lauerz / SZ

Wohnen zwischen Berg und See
Können Sie sich nicht zwischen 
Maisonette und Attika entscheiden? 
Perfekte 4 ½ Zimmer für das an-
spruchsvolle Paar. Moderner Ausbau, 
traumhafter Blick über den See und 
genug Umschwung.

Preis auf Anfrage
Stefan Heini, Tel. 079 373 59 77

RES
ER

VIER
T

Gesucht

Familie sucht Haus 
Junge Familie möchte ein Haus 
kaufen. Für unsere Kunden suchen 
wir Einfamilienhäuser, auch zum 
Renovieren, Eigentumswohnungen 
und Bauland. Wir bringen Sie mit den 
Käufern zusammen.

Rufen Sie mich an
Claudio Binkert, Tel. 079 211 12 30

Arth am See / SZ

6 ½-Zimmer-Haus mit Seesicht 
Das gepflegte 6 ½-Zimmer-Ein
familienhaus liegt an leichter 
Hanglage im Arther Tafelstatt-
Quartier, wenige Meter vom Zugersee 
entfernt an ruhiger Lage mit bester 
Besonnung.

CHF 3’800.– / Monat
Claudio Binkert, Tel. 079 211 12 30

MIET
E

Schwyz / SZ

6 ½-Zimmer-Doppel-Einfamilienhaus
Top Lage über dem Schwyzer Talkessel mit Aussicht auf den Vierwaldstätter-  
und Lauerzersee, den Fronalpstock, die Urner Berge bis zur Rigi.
Süd-West-Ausrichtung mit ganztägiger guter Besonnung, ruhige, unverbaubare 
Hanglage. Sehr gepflegte Immobilie mit modernem Ausbau. Inklusive 2 Park
plätze. Interessiert? Rufen Sie mich an.

CHF 1’790’000.–
Claudio Binkert, Tel. 079 211 12 30
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RES
ER

VIER
T

RE/MAX Premium, Brunnen

RE/MAX Premium, Axenstrasse 11, 6440 Brunnen, Telefon 041 822 00 88

Hanspeter Kennel
079 448 01 23

Wir wollen Ihre Erwartungen übertreffen.

Lachen / SZ

Familienwohnung im Dorfzentrum
5 ½-Zi.-Wohnung, perfekte Raumein-
teilung, 3. OG, 158 m² WF. Einkaufen, 
Schulen, ÖV in 5 Minuten erreichbar.  
4 Schlafzimmer, 2 Nasszellen, Lift, 
TGP, diverse Nebenräume gehören 
dazu. Bezug per sofort möglich.

Hanspeter Kennel, Tel. 079 448 01 23

VER
KAUFT

Stoos / SZ

2-Zimmer-Ferienwohnung
Wohnfläche 45 m², Réduit, grosser 
Balkon, Kellerabteil. Mitten im Ski- 
und Wanderparadies, direkt an der 
Skipiste. 150 m von der Luftseilbahn 
entfernt. Möglichkeit, im Haus zu 
essen. Vermietbar. Bezug per sofort.
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